MAOM baHK

AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE

Ten. +7 495 795-2521 po6. 52410
|3Haqume ||/|3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.467%  06.M.
Hedtb Brent 107.84 0.58  0.54%
3onoTo 1559.25 2.2 -0.14%
EUR/USD 1.2532 -0.005 -0.40%
RUB/Kop3uHa 35.41 0.06  0.18%
MosPRIME O/N 5.81% 0,2 6.M.
OcTaTku Ha Kopp. cy. 654.46 10.4 1.61%
CyeTa 1 geno3utbl B LIb 88.15 5.5 6.72%
RUSSIA CDS 5Y $ 245.85 0,1 6.n.
Rus-30 - UST-10 238.90 -0,6 6.M.
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OcTaTKu Ha Kopp. 4. 1 aeno3utsl B LB

Craka MOSPRIME O/N

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

nATHUUa, 25 Mas 2012 T.

BHELUHUIA ®OH

° Obloyepcbl  Ha obaurauum epmaHuM  HaxoasTca  BOAW3K
HaMBbICWMX 3HAYEHWUIN MO WUTOram TOProBOW CECCUMU 3TOW Hepenn Ha
thoHe cnpoca Ha HU3KOPWCKOBAHHbIE AKTWBbI, KOTOPbIA 06yCN0OB/EH
HeonpeaeneHHocTblo 0 Gyayuiem peuun B eBpo3oHe. BepoAaTHOCTb
TOro, 4to 'peuns MOXeT MOKUHYTb BantOTHbIA 6GNOK BCies 3a Bbibopamm
17 WIOHA, W HEWU3BECTHOCTbI NOCNeACTBUMIA ANA BCEA €BPO30HbI
3aCTaB/ifeT WMHBECTOPOB WCKATb 6e30MacHyld raBaHb B FePMaHCKOM
J0Are, HECMOTPA Ha ero KpanHe HU3KY A0XOLHOCTb.

® (O6s3atenbcTtBa 17 aBTOHOMHbIX PErMoHOB McnaHuu BbIpoCIW A0
36 MAPA. €BPO C NpeablAyLero ypoBHA 8 MAPA. BP0 NOC/E BKIYEHUA
KPeAWTOB MEeCTHbIM oOpraHam BAacTM Ha Cymmy 28 MApA. eBpo.
Pekanutanusauus 6aHKOBCKOW cucTemsl Micnanum n duHaHcupoBaHue
MECTHbIX BNACTEA MOMET BbIHYAUTb WCMNAHCKOE MPaBUTENbLCTBO
06paTUTbC 3a NMOMOLLbI0 K MEXAYHapoAHbIM KpeauTopam. PaHee
peiiTuHroBoe areHTctBO Moody’s NOHW3UIO PeNTUHTU 16 6GaHKam
WcnaHuu, 4yto 060CTpUNO XenaHre UHBECTOPOB CHU3UTb UHBECTUL MM B
JaHHYI0 CTPaHy.

®  AreHtctBO Moody’s Bbipa)aeT onaceHus Mo MOBOAY PenTuHra
®paHuMKn, KOTOPOW ANA ero coxpaHeHus Ha ypoBHe "Aaa" HeobXoaNMO
CHU3UTb YPOBEHb CBOEro [0Ara U PUCKM B BAHKOBCKOM CEKTOpE.
CyuwiectByeT  TaKe  Hekaa  HeOonpeAeNeHHOCTb  OTHOCUTENbHO
noTeHuMana HOBOrO NPaBWUTENbCTBA, KOTOPOe XOTb WM HaueneHo Ha
JOCTUMKEHME YCTOMYMBOCTU FOCYAAPCTBEHHbIX (DMHAHCOB, MOKA He
onpeaenniocb ¢ Mepammn AoCTUXeHUA HUHAHCOBOW KOHCONMAALMU U
pocta. MHaekc penosoro gosepua Bo PpaHuum B mMae 2012 r. ynan
CUNbHee NPOrHO30B aHaNUTUKOB, COCTAaBMB 93 M. MO CPABHEHMIO C 95 .
B anperne.

®  AmepuKaHCKWe MHAEKChI Bbipocau B yeTBepr: Dow Jones Bbipoc Ha
0,27% po 12.529,75, Standard & Poor's 500 noaHAncsa Ha 0,14% Ao
1.320,68 nyHkTa. [loxogHoctb UST-10 cHu3Mnack Ha 1,4 6.n. Ao 1,76%.
CerofHa Ha aMepUKaHCKMX NNOLWaAKax GyAeT yKOpoyeHHas Toproeas
ceccua B MpeanBepuM  3-X  AHEBHbIX  BBIXOAHbIX MO C/yvalo
npasfHoBaHUA «IHA namaTuy».

° LieHa Ha HedTb copTta Brent cHusunacb B nATHUUY Ha 0,34%, A0
106,19 ponnapa 3a Oappenb Ha ¢oHe 06eCNOKOEHHOCTM MO
3aMeafieHuI0  3KOHOMM4YecKoro pocta B Kwurtae. [lpu  3TOM
3aBeplMBLIMECA NeperoBopbl N0 AfepHOW nporpamme MpaHa
CBUAETENLCTBYIOT O COXpPaHeHWe "3HauyuTeNbHbIX pasHornacun”.
OuepepHoW payHA NneperoBopoB npomnget 18-19 uioHsA B MocKBe.

® (Cpeau Haubonee OXMAAEMbIX HOBOCTEN CEroAHA Mbl BblAensem
MHOEKC noTpebutenbckoro Kaumara lepmanun  (GFk), wuHAaeKc
HacTpoeHus noTpebutenein MuunraHckoro YHuBepcuteTa, oxuaaemas
nHdAALMA MUYUraHCKOro yHUBEPCUTETA.



JEHEXXHbIN PbIHOK

® OcTaTKM Ha cyeTax baHka Poccum Bbipocnu Ha 15,9 MApA. py6. Ao 742,6
MApA. py6. ¢ 726,7 mapa. py6. yetBepra. CtaBka Mosprime overnight Beipocna
Ha 2 6.n. 8o 5,81% c 5,79%, OfHOHeAeNbHas Bbipocia Ha 1 6.n. Ao 6,50%.
CerofHa yTpoM CTaBKM Ha MexbaHKe COCTaBAAOT 6,00-6,15% roloBbIX. Buepa
BO Bpems aykuuoHa PEMO c LBP 6aHku npusnexkan 130 mMapAa. pyb. no
CpeAHeB3BeLEHHOW CTaBKe 5,41%. CerogHa mbl OXugaem pocTa CTaBOK Ha
OEeHEXHOM pbiHKe B CBA3M C YNNAaTOi aKLM30B 1 Hanora Ha 4oObl4y Noje3HbIX
nckonaembix. PocT paBneHva Ha NWKBUAHOCTb MPOAOMKWTCA U B Hayane
cnepylouLein Hegenu Ha PoHe HANOroBbIX BbINAAT U HECTAOUNBHON CUTYALUK Ha
MWPOBbIX N0 aAKaX.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuii aupexTop, PykoBoauTens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

Anna KasHayeeBa loamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa WUropb Bepauu Feopruit fapeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOBJA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIUIA

[anuun 3atonorut Aptyp CemeHnoB AHacTtacus BopoxeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
A06. 52408 A06. 52599 A06. 52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanMTUYeCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuii dununnos ExkatepuHa XXypaBnesa
PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com
PEOAKTOPCKAA IPYNMNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa

Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com
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